۴ – الصاق عکس پنج هزار )۰۰۰ ۵( ریال.

۵ – صدور گواهی تجرد ده هزار )۰۰۰ ۱۰( ریال.

۶- صدور شناسنامه و کارت شناسایی ملی المثنی نوبت اول یکصدهزار )۱۰۰.۰۰۰( ریال.

۷- صدور شناسنامه و کارت شناسایی ملی المثنی نوبت دوم و نوبتهای بعدی دویست هزار

)۲۰۰.۰۰۰(ریال.

۸ – صدور کارت شناسایی ملی دو هزار و پانصد )۲.۵۰۰( ریال.

۹ – صدور شناسنامه ده هزار )۰۰۰ ۱۰( ریال.

۱۰- صدور شناسنامه رایانهای بیست هزار)۲۰.۰۰۰(ریال.

۱۱- صدورگواهی فوت ده هزار)۱۰.۰۰۰(ریال.

۱۲- صدور گواهی مشخصات و اعلام شماره ملی ده هزار)۱۰.۰۰۰(ریال.

۱۳- صدوریا تعویض گواهی ولادت اتباع خارجه پنجاه هزار)۵۰.۰۰۰(ریال.